Datum Viterbii, iv idus decembris.

Dat. die 10 decembris.

Cum clausulii

stillili.

LVI.

Sequitur in idem argumentum (1)

SUMMARIUM

Eiurdium

txordium. — Transactionis inter abbatem
Beccen., et priorem Sanctae Frisdewidae
tenor. — Eamdera confirmat compositio-

nem,et abutraque parte observari praecipit.

Eugenius episcopus servus servorum Dei, dileclis filiis

Letardo abbati, et monacliis Beccensis monaslerii

sahilcm et aposlolicam benediclionem.

Quando inter religiosas personas de
lerrenis rebus controversia nascitur, ila

sacerdotali est solicitudine finienda, ut

crescere non possit ex mora contentio.

Quod nos intelligentes , controversiam,

quae inter vos, et Robertum priorem, et

canonicos Sanctae Fridewidae de Oxe-
nefordia super ecclesia de Bellomonte, et

(1) Ex Coutil., toni, xu, col. 1032.
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omnibus eius pertinenliis, diu agitata est,

hoc modo terminavimus, et hac trans-

aclione penitus lilem decisimus; praedi-

ctus siquidem Robertus et canonici loti

prorsus querelae et iuri, quod se in ea-

dem ecclesia de Bellomonte, et pertinen-

liis suis habere contendebant, vobis in

perpeluum renunciarunt, el ea in manu

nostra libere refutarunt. Unde a vobis

per manum nostrani similiter villam,quae

dicitur Divolana, cum omni decimo domi-

nii eiusdem villae rusticorum de ipso

tanlum feudo percipiendis, in suum per-

peluum dominium recesserunt cum om-
nibus pertinentiis suis, in pascuis et

pratis, bosco et plano, et molendinis;

salvo vobis universo iure reliquo paro-

chiali, et tertia garba decimae rusticorum

eiusdem villae, quae ad ecclesiam de

Hundrefort, in cuius parochia ipsa villa

est, proprie spectat; ila videlicet, ut in

ipsa villa ecclesiam vel capellam num-

quam imposterum canonici construere

valeant. Quia igilur nostri ofiìcii est, ea,

quae prò religiosorum quiete praeoipue

per nos ipsos statuta sunt, in sua stabi-

litale firmare, eamdem decisionem sive

composiiionem, Sedis Aposlolicae aucto-

ritate firmamus, et ab utraque parte tir—

miter observari praecipimus.

Datum Parisi is vi kalendas runii.

Dat. die 27 maii.
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Transactionis

inter abbatem

Beccenensem

,

el priorem San-
ctae Frisdewi-

dae tenor.

Eamdem con-

firmat composi-

iionem, et ab

utraque parta

obserrari prae-

cipit.

LVir.

Bituricensi Ecclesiae primatm in Bituricen-

sem et Burdigalensem provincias con-

firmalur (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Ecclesiam hanc sub Sedis Ap.
protectione suscipit Pontifex; — Eidemque
confirmat primatum super duas provincias.